
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 21.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

15.3.2021, od 17.30 hod. na sále v Hasičské zbrojnici v Oldřichově  
________________________________________________________________ 

 
 

Přítomno: 7 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 0 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Informaci starostky, že na základě úkolu uloženému zastupitelstvem nechala zpracovat 

nabídku na studii skateparku. 

2) Informaci starostky o předložených nabídkách na výměnu plynových kotlů v hasičské 

zbrojnici a v kabinách v Oldřichově. 

3)  Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V.  VZMR č. 1/2021 „Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov“ 

VI. Pozemkové záležitosti 

VII. Různé  

VIII.  Rozpočtové opatření č. 2/2021 

IX. Diskuse 

X. Usnesení 

XI. Závěr 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu pány Ing. Romana Drahoše Ph.D. a Mgr. Miroslava Cihelku a 

zapisovatele: paní Blanku Endrštovou (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

3) Záměr obce pronajmout pozemek p.p.č. 520/13 (část p.p.č. 520/10) o výměře 522 m2 v k.ú. 

Jeníkov u Duchcova (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Záměr obce pronajmout část pozemku st.p.č. 109 o výměře 160 m2 v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Pronajmout část pozemku p.p.č. 150/2 o výměře 9 m2 v k.ú. Oldřichov u Duchcova paní 

XXX XXX za cenu 1,- Kč/m2/rok na dobu 5 let 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 



6) Pronajmout nebytové prostory o výměře 20,4 m2 v přízemí bytového domu č.p. 18 Jeníkov 

na st.p.č. 10/1 v k.ú. Jeníkov u Duchcova paní XXX XXX za cenu 50,- Kč/měsíc na dobu 10 

let (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Záměr obce prodat část pozemku p.p.č. 69/24 v k.ú. Jeníkov u Duchcova dle skutečného 

geometrického zaměření, za podmínky, že pozemek nebude oplocen 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Souhlas s umístěním přípojkové skříně pro přípojku elektro v oplocení na pozemku p.p.č. 

572/8 v k.ú. Jeníkov u Duchcova před domem č.p. 39 Jeníkov za podmínky, že skříň nebude 

zasahovat do obecního chodníku na p.p.č. 572/8 v k.ú. Jeníkov u Duchcova 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

9) Technický dozor stavby „Výměna střešní krytiny na objektu domu č.p. 37 Oldřichov“, 

technický dozor bude provádět Ing. Miroslav Svoboda, předpokládaná částka za technický 

dozor činí 36.400,- Kč bez DPH (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Členský příspěvek ve výši 10.000,- Kč na rok 2021 za Obec Jeníkov pro Mikroregion 

Stropník (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

11) Smlouvu o zřízení a provozu informační platformy Smart INFO mezi Galileo 

Corporation s.r.o. (poskytovatel) a Obcí Jeníkov (objednatel), cena za zprovoznění činí 

9.500,- Kč + DPH, cena za zajištění provozu Smart INFO činí 350,- Kč + DPH + cena za 

odeslaný počet SMS zpráv prostřednictvím platformy. Zastupitelstvo pověřuje starostku 

k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

12) Smlouvu o rozšíření na verzi GDPR+ mezi Galileo Corporation s.r.o. (poskytovatel) a 

Obcí Jeníkov (objednatel), cena za rozšíření na verzi GDPR+ činí 0,- Kč, cena za zajištění 

provozu GDPR+ na 1 rok činí 2.950,- Kč + DPH. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu 

smlouvy (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

13) Poskytnutí jednorázové dotace ve výši 5.000,- Kč na akci „Zajištění provozu 

Krušnohorské magistrály 2020 - 2021“ pořádanou v období 1.12.2020 – 30.6.2021, příjemci 

dotace: MAS CÍNOVECKO o.p.s. (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

14) Smlouvu č. 5/2021 o poskytnutí dotace na akci „Zajištění provozu Krušnohorské 

magistrály 2020 - 2021“ pořádanou v období 1.12.2020 – 30.6.2021, příjemce dotace: MAS 

CÍNOVECKO o.p.s., výše dotace činí 5.000,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku 

k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

15) Poskytnutí jednorázové dotace ve výši 5.000,- Kč na akci „Výměna babyboxu za 

babybox nové generace v Nemocnici Teplice“ pořádanou v období: 17.3. – 2.4.2021, 

příjemci dotace: BABYBOX – Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z.s. 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

16) Smlouvu č. 6/2021 o poskytnutí dotace na akci „Výměna babyboxu za babybox nové 

generace v Nemocnici Teplice“ pořádanou v období 17.3. – 2.4.2021, příjemce dotace: 

BABYBOX – Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z.s., výše dotace činí 

5.000,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu smlouvy 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

17) Zastupitelstvo schvaluje poptat Ing. Miroslava Svobodu ve věci technického (stavebního) 

dozoru na akci chodníky a parkovací záliv  

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

18) Oslovit Ing. Michala Urbanského ve věci zpracování projektu pro vybudování chodníků 

směrem k mostu přes železnici v Oldřichově 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

19) Přidělení bytu č. 2 v domě č.p. 157 Oldřichov paní XXX XXX. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

20) Přidělení bytu č. 3 v domě č.p. 37 Oldřichov panu XXX XXX. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku k podpisu smlouvy (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 



21) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ke stavbě „Výměna střešní krytiny na objektu domu č.p. 

37 Oldřichov“, který se týká víceprací spočívajících ve výměně hromosvodové soustavy 

v částce 27.900,- Kč bez DPH a opravě a oplechování dvou komínů za částku 28.612,- Kč 

bez DPH, celková částka činí 76.489,- Kč vč. DPH. Zastupitelstvo pověřuje starostku 

k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

22) Zastupitelstvo obce Jeníkov po projednání schvaluje Smlouvu č. VIII/6008/2020/UL o 

provedení stavby na pozemku p.p.č. 538/5 v k.ú. Oldřichov u Duchcova mezi Obcí Jeníkov a 

Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic ÚK, jejímž předmětem je umožnění 

stavebníkovi (Obci Jeníkov) provedení stavby „Výstavba chodníku na p.p.č. 74/2 v k.ú. 

Oldřichov u Duchcova“ na dotčeném pozemku. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu 

smlouvy (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

23) Zastupitelstvo obce Jeníkov po projednání schvaluje Smlouvu č. VIII/6009/2020/UL o 

provedení stavby na pozemku p.p.č. 516/6 v k.ú. Oldřichov u Duchcova mezi Obcí Jeníkov a 

Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic ÚK, jejímž předmětem je umožnění 

stavebníkovi (Obci Jeníkov) provedení stavby „Parkovací záliv na p.p.č. 56/1 v k.ú. 

Oldřichov u Duchcova“ na dotčeném pozemku. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu 

smlouvy (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

24) Rozpočtové opatření č. 2/2021 (hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

25) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje výběr dodavatele na VZMR 1/2021 „Rekonstrukce 

veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov“, a to firmu ELMAK s.r.o., Teplická 

411/27, 419 01 Duchcov, která předložila nejnižší nabídku ve výši 2,931.668,28 Kč bez 

DPH, vč. DPH činí nabídka 3,547.318,62 Kč, za splnění podmínek zadání. Zastupitelstvo 

pověřuje starostku k podpisu smlouvy o dílo 

(hlasování – pro: 7 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

III. ukládá: 

1) Starostce obce oslovit další dodavatele energií, aby předložili své nabídky na ceny za 

odběr elektřiny a plynu. 

 

 

 

 

David Groh         Stanislava Kubajková 

místostarosta         starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


